
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Zdrój, ul. Andersa
1 500 zł

OPIS:

Do wynajęcia wyremontowane i częściowo umeblowane dwupokojowe mieszkanie położone na 2 piętrze w niskim bloku przy ul.
Andersa. Mieszkanie składa się z dużego pokoju z wyjściem na balkon, sypialni, kuchni z jadalnią, przedpokoju, łazienki oraz
przynależnej piwnicy. W kuchni na wyposażeniu nowoczesna meble kuchenne wraz ze sprzętami - płyta gazowa, lodówka w
zabudowie, piekarnik, zmywarka, okap, pralka. Łazienka po generalnym remoncie, na wyposażeniu wanna z kabiną prysznicową.
Mieszkanie częściowo umeblowane. Wynajem dla osób niepalących i bez zwierząt. Doskonała lokalizacja, spokojna dzielnica-
Zdrój, blisko szkoły, sklepy, przedszkole. Do zamieszkania od zaraz. Zapraszam na prezentację. Koszty: - odstępne: 1500zł - czynsz
na 1 os.: 820zł + media (gaz i prąd) według zużycia - kaucja zwrotna w wys. 3000zł - jednorazowe koszty biura nieruchomości
1000zł - najem okazjonalny u notariusza 550zł. 

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MW-8635
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Andersa
Powierzchnia: 47,39 m2

M: 3
Cena: 1 500 zł
Liczba pokoi: 2
Piętro: 2p
Cena za m2: 31,65 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

798679637
Alicja Gorna  
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